
Powiat Piotrkowski 

97-300 Piotrków Tryb. ul. J. Dąbrowskiego 7 
NIP: 7712305343 

Zarząd Dróg Powiatowych w Piotrkowie Tryb. 
97-300 Piotrków Tryb. Al. 3 Maja 33 

                                                                                                                  

Piotrków Tryb. 16.09.2022r. 

DP-II.2200.29.2022.MC 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Informacja na podstawie art. 222 ust. 5  z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz.U z 2022r., poz. 1710). 

Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji. 
 

1. Przedmiot zamówienia: 
 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1522E w m. Koło na odcinku 0,99 km” 
 

2. Termin otwarcia ofert: 
16.09.2022r. o godz. 08.05 
 
3. Nazwy firm i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie  
 

L.p. Firma ( Nazwa) 
i adres Wykonawcy 

Cena brutto Okres gwarancji i 
rękojmi 

1. 
Colas Polska Sp. z o. o. 

Ul. Nowa 49 
62-070 Palędzie 

995 237,17 zł 5 lat 

2. 
Robót Drogowych PEUK S.A. 

Ul. Roosevelta 39, 97-300 Piotrków Tryb. 797 040,00 zł 5 lat 

 

 

DYREKTOR 

Zarządu Dróg Powiatowych 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

inż. Zbigniew Starosta 

 

 


